

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	

Objeto da Licitação:

FOGÃO DE PISO COM QUATRO BOCAS, NA COR BRANCA, COM ACENDEADOR AUTOMÁTICO. BOTÕES CILÍNDRICOS. MESA DE AÇO INOX BLINDADA, SOBREPOSTA E PLANA SEM FURAÇÕES, GRADES REFORÇADAS E REMOVÍVEIS NA MESA, PORTA DE FORNO REMOVÍVEL, FORNO AUTOLIMPANTE, GRADES DUPLAS REFORÇADAS E REMOVÍVEIS NO FORNO, FORNO DE 66LTS, VIDRO DUPLO NA PORTA DO FORNO, BOTÕES COM TRAVA, BLINDAGEM TRASEIRA, PUXADOR DA PORTA EM AÇO E ERGONOMICO, AMPLO VISOR NO FORNO. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 95,5 X LARGURA 51 X PROFUNDIDADE 65,4CM. PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 34KG. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.

Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	

Objeto da Licitação:

BEBEDOURO COM PURIFICADOR DE ÁGUA EMBUTIDO, FILTRAÇÃO POR CARVÃO ATIVADO + POLIPROPILENO + OPCIONAL UV OU OZÔNIO, PARA ÁGUA NATURAL E GELADA, 1/12HP, 110 VOLTS, 60HZ, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDE, VAZÃO DE 60 A 100 LITROS/DIA, REDUÇÃO DE CLORO, PARTICULAS, GOSTO E ODORES, VIDA ÚTIL DO REFIL DE 2.000 LITROS, DIMENSÕES MÉDIAS: ALTURA 40 A 55 CM X LARGURA 30 A 40 CM X PROFUNDIDADE 35 A 45 CM. CERTIFICAÇÃO INMETRO. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.

Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ACQUABIOS
Valor Unitário:	R\$ 1.030,00
Valor Total:	R\$ 5.150,00
Participante Vencedor:	S JORGE C MONTEIRO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.273.228/0001-91
Cidade UF:	Barra do Piraí - RJ
Valor total Contratado:	R\$ 5.150,00

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal De Pirai

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° SMS-021/2025 – Processo N° 01342/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal De Pirai, Sr.(a) Maria da Conceição de Souza Rocha, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 01342/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) SMS-021/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BNMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	

Objeto da Licitação:

BEBEDOURO INDUSTRIAL - RECIPIENTE REFRIGERADO PARA ÁGUA COM 01 TORNEIRA DE JARDIM E 01 TORNEIRA DE PRESSÃO, COM TECNOLOGIA DE ISOLAMENTO EM POLIURETANO EXPANDIDO, FILTRO PARA ÁGUA E PIA DE ESCOAMENTO EM VACUUM-FORM, CAPACIDADE PARA 100 LITROS. RECIPIENTE PARA DEPOSITO DE ÁGUA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO ATÓXICO, ACABAMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTURA A PO ELETROSTÁTICA COM BASE FOSFATIZADA NA COR BRANCA. ACOMPANHAR SERPENTINA INSTALADA, CONFECCIONADA EM TUBO DE COBRE, COM REVESTIMENTO EM PINTURA A PO ELETROSTÁTICA, NA COR BRANCA. ÁGUA COM TEMPERATURA ATÉ 23°C RESFRIADO PARA A FAIXA DE 2°C A 7°C EM TEMPO MÍNIMO. ALTURA: 1520MM - LARGURA: 505MM - PROFUNDIDADE: 560MM - PROFUNDIDADE COM PIA: 740MM - PESO: 65KG - CONSUMO: 0.125KWH - MOTOR: 1/6CV, 110V. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.

Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	MICROONDAS COM CAPACIDADE DE 31 LITROS, POTÊNCIA DE 900 A 1000 WATTS, VOLTAGEM DE 110V, PAINEL DIGITAL TOUCHSCREEN, 10 NÍVEIS DE POTÊNCIA, TRAVA DE SEGURANÇA, TIMER, RELÓGIO DIGITAL, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 30 A 33 CM X LARGURA 51 A 55 CM X PROFUNDIDADE 40 A 48 CM E PESO ENTRE 15 E 18 KG. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	AGRATTO
Valor Unitário:	R\$ 638,99
Valor Total:	R\$ 3.194,95
Participante Vencedor:	OGD COMERCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	05.770.397/0001-14
Cidade UF:	Mogi das Cruzes - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.194,95

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS – MATERIAL INTERNO: AMPOLA DE VIDRO. MATERIAL EXTERNO: PLÁSTICO RESISTENTE OU POLIPROPILENO, COM ISOLAMENTO TÉRMICO COM AMPOLA DUPLA OU VACUO ENTRE AS PAREDES. CONSERVAÇÃO TÉRMICA MÍNIMA: 12HS PARA LÍQUIDO QUENTE E 24HS PARA LÍQUIDO GELADO. TAMPA ROSQUEÁVEL COM VEDAÇÃO EM SILICONE. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Pirai - RJ, 26 de Agosto de 2025 as 14 horas e 12 minutos

Assinatura

Autoridade Competente: Maria da Conceição de Souza Rocha,

Promotor: Prefeitura Municipal De Pirai.

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal De Pirai